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
nha no lote, próx a tudo
99418-8477 cj21694

TRATO FEITO IMÓV
QD 10 Alugo casa 1 qto
sala grande, quintal, sozi-
nha no lote, próx a tudo
99418-8477 cj21694

JARDIM BOTÂNICO

3 QUARTOS

COND PRIVÊ Morada
Sul (fechado). Alg excte
casa, 3qts 1ste lt 800m2
9987-3287 cj 25433

2.3 RECANTO DAS EMAS

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

CONVICTA IMOVEIS
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as ofertas!

SUDOESTE

3 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
101 BLOCO I alugo ap-
to 3 qtos 110m2 1
su’çite Tr: 3344-4112

TAGUATINGA

3 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
QSF 05 casa 3 qtos
120m2. 99112-3703 /
3386-9000 cj22002

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ÁGUAS CLARAS

RUA 14 NORTE Resid.
Supremo Aluga-se loja
c/ apróx 51,79m2 e 01
banheiro. R$ 3.400,00
3355-2005/ 98141-1639
Imob Forte cj7118

ASA NORTE

SCLRN 712 Prédio de
frente para W3 com sub-
solos, térreo, 1 e 2 anda-
rares, com 220 metros.
Reformadíssimo. Tr.
3042-9200/ 99109-6160
Sr Imóveis cj9417

CANDANGOLÂNDIA

CONVICTA IMÓVES ALUGA
QOF conj G loja 40m2
para alugar Tr: 3386-
9000 cj22002

CEILÂNDIA

EQNN 01/03 Bl A Lj 4 c
/s.solo wc 100m $ 1.500
ap 2q a.emb sl cz wc
$900 99157-7766 c9495

GAMA

GAMA Alugo prédio co-
mercial de 6 pavimentos
St Sul Tr: 99976-4334

GAMA Alugo salas co-
merciais e loja. Tr:
99976-4334

2.4 TAGUATINGA

TAGUATINGA

C 12 Paranoá Center
44m2 privativo wc frente
vidro 3351-2929 cj/454

3
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3.1 Automóveis
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3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

HONDA

HR V 23/23 EX Flex
azul única dona só DF
IPVA/25 pg 26.800Km
R$137.000 Tr: (61)
99983-6446

HR V 23/23 EX Flex
azul única dona só DF
IPVA/25 pg 26.800Km
R$137.000 Tr: (61)
99983-6446

MERCEDES

VEÍCULO DIPLOMÁTICO
DA EMBAIXADA

DA ÍNDIA BRASÍLIA
MERCEDES BENZ
SPRINTER 415 CDI
(transmissão manual).
Ano de fabricação:
2016 Quilometragem
(km): 188096; Cor: Cin-
za; Condição: Muito
bom, usado apenas pa-
ra fins oficiais. Preço
de reserva: Mínimo de
R$ 110.000,00 reais.
Mais detalhes: Siga o
link abaixo: https://
eo ibras i l i a .gov . in /
tender-12-03-25.php
Abertura do lance: To-
dos os lances recebi-
dos serão abertos na
Embaixada da Índia,
Brasília, no dia 25 de
março de 2025 (quarta-
feira) ás 15:00.

3.2 CAMINHONETES E
UTILITÁRIOS

FABRICANTES

TOYOTA

HILUX 20/20 4x4 bran-
ca, automática, comple-
ta + som, só de Bsb, su-
per conservadissima. 1ª
dona. Aceito financ. R$
170.000,00 Tr. (61)
99989-5176

HILUX 20/20 4x4 bran-
ca, automática, comple-
ta + som, só de Bsb, su-
per conservadissima. 1ª
dona. Aceito financ. R$
170.000,00 Tr. (61)
99989-5176

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma
4.2 Moda, Vestuário

e Beleza
4.3 Saúde
4.2 Comemorações,

e Eventos
4.5 Serviços Profissionais
4.6 Som e Imagem
4.7 Diversos

4.6 SOM E IMAGEM

MÚSICA

PIANO FRITZ Dobbert
ótimo estado R$ 13 mil
3356-3351/ 98609-0574

PIANO FRITZ Dobbert
ótimo estado R$ 13 mil
3356-3351/ 98609-0574

4.7 DIVERSOS

DECORAÇÃO E
ANTIGUIDADES

LEILÃO ONLINE de Co-
leção de moedas e cédu-
lar antigas. Dias 17 e 18/
03 às 18 horas www.
delanasleiloes.com.br .
Leiloeiro:FernandoPello-
ni JCDF nº 083

LEILÃO ONLINE de Co-
leção de moedas e cédu-
lar antigas. Dias 17 e 18/
03 às 18 horas www.
delanasleiloes.com.br .
Leiloeiro:FernandoPello-
ni JCDF nº 083
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5.2 Comunicados,

Mensagens e Editais
5.3 Infomática
5.4 Oportunidades
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5.6 Telecomunicações
5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

CONVOCAÇÕES

ABANDONO
DE EMPREGO

AEMPRESA,FirenzePa-
rk Sul Empreendimen-
tos Imobiliários S/A
CNPJ: 21.248.704/
0001-58 , convoca o Sr.
Jerferson Teles da Silva
CTPS 70440 Série 0043-
GO, a comparecer na se-
de da empresa, no pra-
zo de 72 horas da publi-
cação deste, sob pena
de caracterização de
Abandono de Emprego,
ensejando a justa causa
do seu contrato de traba-
lho,conformedispõeoAr-
tigo 482, Letra I da
CLT.

5.2 MÍSTICOS

MÍSTICOS

AMOR DE VOLTA
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